
Dne 23.4.2019 uzavřely smluvní strany:

Univerzita Karlova Právnická fakulta
sídlem: nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
bankovní spojení:
zastoupená: prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., děkan fakulty

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a

COST CONTROL s.r.o.
se sídlem: Sámova 28/410, Praha 10, 101 00
IČO: 24290106
DIČ: CZ 24290106
bankovní spojení: ________ 7 ___ _______ _ _____
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, C 193426 
zastoupená: Mgr. Hynek Vlas

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

SMLOUVU O DÍLO

uzavřenou podle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění (dále též jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany se dle ěl. 1.49 této Smlouvy dohodly na znění následujícího Dodatku č.l:

II. Doba plnění a předání díla

ČI. 1.5 - Smluvní strany konstatují, že faktické zahájení činnosti, po předání potřebných 
podkladů bylo zahájeno dne 31.5.2019. Zhotovitel do 31.8.2019 předá Objednateli protokolárně 
Závěrečnou zprávu ve smyslu čl. 1.3 a 1.6 Smlouvy.
Smluvní strany konstatují, že je však nezbytné dále rozpracovat a pokračovat v plnění dle čl. 
1.2, bod iii s tím, že toto plnění vyžaduje více času, než bylo původně Smlouvou určeno. 
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na prodloužení doby plnění díla (čl. 1.2, bodu iii.) 
do 31.12.2019.

III. Cena plnění

Čl. 1.10 -  Smluvní strany se dohodly na novém znění, které nově zní takto:
Zhotovitel je oprávněn fakturovat první polovinu ceny plnění po protokolárním předání 
Závěrečné zprávy (po 3 měsících od faktického zahájení činnosti).
Zhotovitel je oprávněn fakturovat druhou polovinu ceny plnění po dokončení činností dle čl. 
1.2, bod iii., o čemž bude sepsán Závěrečný předávací protokol.



Ostatní ujednání této Smlouvy se nemění.

V Praze, dne 28.8.2019 V Praze, dne 28.8.2019

Za objednatele Za zho tov ite le :

prof. j|UDr.\ Jan Kuklílc, DrSc. 
děkan ’fakuáy

/  Mgr. Hynpk^Vlas 
<- jednatel


